PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017

№ 09а
Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, сажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании  Нарымское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  квалификационные требования к уровню профессионального образования, сажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании  Нарымское сельское поселение, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нарымского сельского поселения  (http://narimskoe.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  возложить на управляющего делами Ломакину Н.М.

Глава поселения                                                                                            С.В.Абдрашитова

Н.М.Ломакина

3 32 32

Рассылка:

Администрация-2

Приложение № 1

К постановлению администрации

Нарымского сельского поселения

От 26.01.2017 № 09а

Квалификационные требования к уровню профессионального образования, сажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки для замещения должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании  Нарымское сельское поселение

	Наименование групп должностей
	Требования к уровню профессионального образования
	Требования к стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки

	Старшая
	Высшее  профессиональное образование -для замещения старших должностей муниципальной службы, соотносимых в с частью 1 статьи 4 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (в редакции Закона Томской области от 11.11.2016 №129-ОЗ) (далее - Закон №198-ОЗ) со старшими должностями  государственной гражданской службы Томской области категории "Специалисты";
Профессиональное образование - для замещения старших должностей муниципальной службы, соотносимых в соответствии с частью 1 статьи 4 Закона №198-ОЗ со старшими должностями государственной гражданской службы Томской области категории "Обеспечивающие специалисты"
	Типовое квалификационное требование к стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки не устанавливается

	Младшая
	Профессиональное образование
	Типовое квалификационное требование к стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки не устанавливается